ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА
1)НАРУЧИЛАЦ:

1) Назив установе: ОПШТА БОЛНИЦА ЛЕСКОВАЦ

2) Адреса: Рaда Кончара 9

3) 16000 Лесковац

4) WWW.BOLNICALESKOVAC.ORG
5) Здравство

6) Добра

2) ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Прехрамбени  производи                                                                                                                                                                                                                                                              3) ДОБРА:  Број јавне набавке: 03/17-О 
Јавна набавку у отвореном поступку објављена на Порталу јавних набавки 10.03.2017.године.
	Број партије
	Назив партије
	Процењена  вредност
	Уговорена вредност
	Највиша  понуда
	
Најнижа понуда
	Број  понуда

	1
	Млеко и млечни производи
	4.663.130,00
	4.300.831,60
	4.300.831,60
	4.300.831,60
	1

	4
	Месо пилеће
	2.245.000,00
	1.511.600,00
	2.080.000,00
	1.511.600,00
	5

	5
	Риба смрзнута и конзервирана
	1.350.000,00
	1.277.400,00
	1.350.000,00
	1.277.400,00
	3

	10
	Сокови, вода и кафа
	70.000,00
	43.379,00
	69.735,00
	43.379,00
	3

	УКУПНО:
	8.328.130,00
	7.133.210,60
	


4) НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ: 15000000 – храна, пиће, дуван и сродни производи                                                                                                                                                               5) Критеријум за доделу уговора је економски најповољнија понуда:                                                                                                                                                                                                                                 6) ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 14.04.2017. године                                                                                                                                                                                                                           7) САМОСТАЛНЕ ПОНУДЕ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     8) ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 01.05.2017. године                                                                                                                                                                                                                                                                       9) ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ОИЗАБРАНИМ  ПОНУЂАЧИМА:  ''Орион’’д.о.о, Бобиште,  Лесковац,  Златиборска бр.2, ПИБ: 100331467, МБ:17370642                                                                                     10) ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: 12 месеци.
